
（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

1 1 （有）相崎鉄骨 948-0101 十日町市稲葉86

2 2 （有）相澤建設工業 948-0056 十日町市高田町五丁目591-1

3 3 （株）アイムス 948-0063 十日町市高田町1丁目195

4 4 （株）青柳 948-0068 十日町市栄町323ｰ2

5 5 明石交通（株） 948-0061 十日町市昭和町3丁目22-4

6 6 （有）赤帽十日町羽鳥運送店 948-0073 十日町市稲荷町1丁目15-2

7 7 （有）旭産業 948-0102 十日町市稲葉455-3

8 8 （株）朝日堂 948-0083 十日町市本町1丁目下294

9 9 （株）アフター 948-0007 十日町市四日町新田280-9

10 10 （株）阿部鋼業 949-8603 十日町市下条2-220-18

11 11 （有）阿部設計事務所 948-0029 十日町市上川町751-4

12 12 （有）阿部康板金工業 948-0003 十日町市新座甲242-11

13 13 アントヴィジョン（株） 948-0056 十日町市高田町六丁目1029-1

14 14 （株）イイキ 948-0102 十日町市山谷1253-2

15 15 （株）飯塚テレビ電化 948-0082 十日町市本町2-331

16 16 （株）池田石材興業 948-0056 十日町市高田町五丁目541-1

17 17 （有）池田塗装 948-0025 十日町市神明町235

18 18 勇屋織物（株） 948-0007 十日町市四日町新田215

19 19 （株）井沢塗装 948-0006 十日町市四日町1617-2

20 20 （有）イザワプロセス 948-0005 十日町市南新田町1-5-8

21 21 （有）いち粒 948-0055 十日町市高山二丁目819-7

22 22 （有）井筒屋商店 948-0082 十日町市本町4丁目10

23 23 （株）いつ和 948-0046 十日町市明石町6-2

24 24 （有）井上商店 948-0005 十日町市南新田町2-7-4

25 25 （株）井ノ川タイヤ工業所 948-0004 十日町市下川原町22

26 26 （有）岩田自動車 949-8615 十日町市中条甲587-7

27 27 （株）ウィルウェイ 948-0006 十日町市四日町1678-1

28 28 （株）魚沼 948-0072 十日町市西本町一丁目450-6

29 29 魚沼酒造（株） 949-8614 十日町市中条丙1276-2

30 30 魚沼農業協同組合 948-0056 十日町市高田町六丁目641-1

31 31 魚沼木材（協） 948-0056 十日町市高田町六丁目657-9

32 32 （株）宇都宮製作所　十日町工場 948-0072 十日町市稲荷町2丁目70

33 33 （有）梅山商事 948-0022 十日町市学校町二丁目698-3

34 34 （株）エーコーン・ジェム 948-0041 十日町市北新田237-1

35 35 （有）エーデルワイス工芸社 948-0102 十日町市吉田山谷1280-3

36 36 （株）エスディーコーポレーション 948-0004 十日町市下川原町44

37 37 （有）エヌシーシー 948-0046 十日町市明石町6-2

38 38 （株）エビスヤ 948-0056 十日町市高田町6丁目700番地7

39 39 （株）エフエムとおかまち 948-0003 十日町市本町六の一丁目71-2 ｷﾅｰﾚ内

40 40 （有）エリアドウ 948-0024 十日町市諏訪町265

41 41 （宗）円通寺 949-8615 十日町市中条甲1022

42 42 （株）大熊工業 949-8614 十日町市中条丙1084-1

43 43 大島自動車（株）ジェミニオート十日町 948-0003 十日町市新座甲396-5

44 44 大島電気（株） 948-0046 十日町市明石町25

45 45 （医）大坪医院 948-0006 十日町市四日町1743-10

46 46 （株）オーテ電気 948-0007 十日町市四日町新田298-1

47 47 （株）大野屋重機建設 948-0007 十日町市四日町新田225-7

48 48 （有）小川清商店 948-0003 十日町市本町六の一丁目251

49 49 （株）岡村自動車 948-0056 十日町市高田町六丁目681-1

50 50 小川自動車（株） 948-0072 十日町市西本町1丁目450番地11

51 51 （有）小川電機商会 948-0028 十日町市田中町西24番地

52 52 （有）沖建設 948-0032 十日町市八箇甲27-1

53 53 （株）生越土建 949-8603 十日町市下条2丁目223-1

54 54 （株）オニキス工業 948-0031 十日町市山本町1丁目1-9

55 55 （福）おりいぶ会十日町幼児園 948-0083 十日町市本町西1丁目253
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56 56 （株）カーショップみなみ 948-0006 十日町市四日町2184

57 57 （有）加久田工業 948-0036 十日町市川治1538

58 58 （有）角山建具 949-8603 十日町市下条2-128-1

59 59 （有）カタヤ企業 948-0056 十日町市高山628

60 60 （有）ガトータカダヤ 948-0082 十日町市本町3丁目1-3

61 61 角屋（株） 948-0082 十日町市本町2丁目340

62 62 角屋興業（株） 948-0051 十日町市寿町3丁目4

63 63 カネコ工業（株） 948-0052 十日町市美雪町1-37

64 64 （有）カネコ写真館 948-0066 十日町市袋町東46

65 65 （有）蕪金板金店 948-0029 十日町市上川町703-13

66 66 蕪重織物（株） 948-0085 十日町市子262

67 67 （株）Gabriel 948-0056 十日町市高田町6丁目734-14

68 68 （株）カメラショップユザワ 948-0061 十日町市昭和町1丁目154-49

69 69 （株）川庄 949-8604 十日町市下組1678

70 70 （有）技工住設 948-0007 十日町市新座甲624-1

71 71 （有）きさらぎ 948-0065 十日町市高田町3丁目1-4

72 72 （株）木村屋 948-0088 十日町市駅通り98-1

73 73 （株）きものアイ 948-0083 十日町市本町1丁目下686

74 74 （有）きものＭ旭 949-8603 十日町市下条2-141-6

75 75 （株）きものブレイン 948-0056 十日町市高田町六丁目510-1

76 76 （株）共同メンテナンス 948-0005 十日町市南新田町1丁目1-7

77 77 共立観光（株） 948-0088 十日町市駅通り120-3

78 78 協和建設（株） 948-0056 十日町市下島417-1

79 79 （株）共和自動車 948-0056 十日町市高田町六丁目750

80 80 （株）薬のしみず 948-0065 十日町市高田町三丁目294-3

81 81 （株）くらしかガスワン 948-0096 十日町市内島1784

82 82 （有）グリーンサービス中条 949-8616 十日町市中条己2460-1

83 83 （株）クリーンセキュリティー 948-0056 十日町市子高田町六丁目757-1

84 84 （株）クリエイト 948-0096 十日町市内島1756

85 85 （株）クリエート 948-0073 十日町市稲荷町2丁目70

86 86 グレステン（株） 948-0046 十日町市明石町23-2

87 87 （有）ケー・エヌ・ディ 949-8603 十日町市下条3-109

88 88 （株）小泉工業 949-8603 十日町市下条3-530

89 89 （株）恒樹園新潟 948-0101 十日町市稲葉294

90 90 （有）公友社 948-0056 十日町市高山三丁目107-2

91 91 （有）コーナン 948-0037 十日町市川治820-11

92 92 （有）小海工業 948-0057 十日町市春日町三丁目164

93 93 越路商事（株） 948-0056 十日町市高田町六丁目613番地3

94 94 （有）小島カッター 949-8604 十日町市東下組1453

95 95 （株）児玉建設 948-0101 十日町市稲葉430-2

96 96 （株）後藤電機 948-0064 十日町市高田町2丁目94

97 97 （株）小林商事 948-0064 十日町市高田町2

98 98 （株）小宮山 949-8614 十日町市中条丙1271-2

99 99 （有）小山土木 948-0105 十日町市北鐙坂913-17

100 100 （有）近藤工業 949-8603 十日町市下条1-374

101 101 紺吉（有） 948-0083 十日町市本町1丁目上614

102 102 （有）サクセスプラン 948-0031 十日町市山本町1丁目204

103 103 （有）佐藤教材店 948-0073 十日町市稲荷町四丁目397-10

104 104 （株）佐藤工務所 948-0021 十日町市田川町一丁目1144-1

105 105 （有）佐藤電機商会 948-0073 十日町市稲荷町3丁目南3-4

106 106 （有）サンシー 948-0037 十日町市妻有町西1-1-12

107 107 三洋自動車（株） 948-0005 十日町市南新田町1-1

108 108 （株）シーエス十日町 949-8603 十日町市下条3-545-3

109 109 （有）繁蔵 948-0022 十日町市学校町1丁目406

110 110 （有）地酒のやなぎ 949-8614 十日町市中条丙593-1

111 111 （有）志天 948-0088 十日町市駅通り3
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112 112 （株）信濃測量設計 948-0036 十日町市川治810-7

113 113 （有）志なのや 948-0036 十日町市川治458-1

114 114 島善織物（株） 948-0024 十日町市諏訪町219

115 115 （株）島田薬局 948-0088 十日町市本町3丁目26ｰ1

116 116 （株）十印十日町水産 948-0055 十日町市高山三丁目745

117 117 （株）十測 948-0056 十日町市高田町六丁目77

118 118 上越ケーブルビジョン（株）十日町情報センター 948-0072 十日町市西本町1丁目453番4号

119 119 （有）祥和 948-0083 十日町市本町1丁目下686

120 120 （株）シルクワーク 948-0046 十日町市明石町8

121 121 新栄工業（株） 949-8614 十日町市中条丙982-8

122 122 信栄電機工業（株） 948-0101 十日町市稲葉453-1

123 123 （有）信越 948-0073 十日町市稲荷町2丁目70-16

124 124 （株）しんかわ 948-0056 十日町市高山丙19

125 125 （株）新川屋 948-0088 十日町市駅通り20

126 126 （有）セイビシステム 948-0055 十日町市高山502

127 127 （株）関芳 948-0031 十日町市山本町5丁目873-1

128 128 （有）セルビシオ 949-8615 十日町市中条甲654-2

129 129 ＳＯメンテナンス(株) 948-0047 十日町市城之古800番地

130 130 染感性（有）ティモード 948-0004 十日町市下川原町35

131 131 （有）第一不動産 948-0057 十日町市春日町一丁目11-1

132 132 （有）大和工務店 948-0029 十日町市上川町870-10

133 133 （株）大光銀行　十日町支店 948-0063 十日町市高田町1丁目239-1

134 134 （株）第四北越銀行十日町支店 948-0082 十日町市本町2丁目224-1

135 135 （有）大勢 948-0056 十日町市高田町六丁目1034-1

136 136 タイセイ自動車（株） 948-0046 十日町市北新田775-1

137 137 （有）大清商店 948-0082 十日町市本町3丁目370

138 138 （株）大又食品 948-0036 十日町市川治984

139 139 （株）ダイユウ 948-0051 十日町市寿町3-1-20

140 140 （株）大与機械製作所 948-0083 十日町市本町1丁目上576

141 141 （有）大米銘木店 948-0065 十日町市高田町3丁目6-3

142 142 高木沢企業（株） 948-0102 十日町市山谷1403-1

143 143 （有）高国建業 949-8614 十日町市中条丙1328-1

144 144 （有）高澤木工建設 948-0105 十日町市北鐙坂327

145 145 （有）高長醸造場 949-8614 十日町市中条丙1283-9

146 146 （株）高橋クリーニング店 948-0031 十日町市山本町1丁目202-8

147 147 （有）高橋塗装 948-0107 十日町市高島1088-1

148 148 高山生コン（株） 948-0055 十日町市高山四丁目568番地

149 149 （株）滝沢印刷 948-0082 十日町市本町2丁目325-2

150 150 （株）たきしん企画 948-0037 十日町市妻有町西1-1-12

151 151 （株）滝泰 948-0006 十日町市四日町1658

152 152 （株）拓越 948-0003 十日町市新座甲403-55

153 153 辰巳建設（有） 948-0011 十日町市新座甲666

154 154 （有）田中新聞店 948-0083 十日町市本町1丁目上562

155 155 タナベ防災（株） 948-0072 十日町市西本町一丁目406-8

156 156 （株）玉垣製麺所 948-0056 十日町市高田町6丁目688番地2

157 157 （医）田村歯科医院 948-0061 十日町市昭和町3丁目22

158 158 （株）田村自動車 948-0038 十日町市河内町5-13

159 159 （宗）智泉寺 948-0061 十日町市昭和町3丁目24

160 160 千原（株） 948-0067 十日町市千歳町3-7-10

161 161 （株）中央印刷所山内商店 948-0082 十日町市本町3丁目357

162 162 （株）塚田設計事務所 948-0041 十日町市高山847-10

163 163 （有）津嶋塗装 948-0041 十日町市北新田256-6

164 164 （有）妻有工房かわきた 948-0036 十日町市川治4209
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165 165 （有）妻有農産 948-0072 十日町市寅甲524-1

166 166 （株）トウコ 948-0006 十日町市四日町1658-2

167 167 （有）桃林堂 948-0082 十日町市本町3丁目5-4

168 168 十日町織物工業（協） 948-0003 十日町市本町六の一丁目71-26

169 169 （株）十日町環境 948-0056 十日町市高田町六丁目799-4

170 170 （株）十日町建設会館 948-0037 十日町市妻有町東5-15

171 171 十日町交通（株） 948-0082 十日町市本町2丁目220

172 172 （有）十日町コンピューター 949-8603 十日町市下条1-715

173 173 （一社）十日町市観光協会 948-0079 十日町市旭町251番地17

174 174 （株）十日町システムハウス 948ｰ0057 十日町市春日町三丁目183-1

175 175 十日町自動車（株） 948-0055 十日町市高田町六丁目777-1

176 176 （株）十日町自動車学校 948-0047 十日町市城之古ハラ1118

177 177 十日町砂利（株） 948-0103 十日町市小泉1481

178 178 十日町砂利採取販売（協） 948-0056 十日町市高田町五丁目591-2

179 179 （学）十日町女学園 948-0083 十日町市本町西1-306

180 180 （株）十日町新聞社 948-0041 十日町市高山842-1

181 181 十日町スタンプ（協） 948-0082 十日町市本町3丁目362-4

182 182 十日町生鮮食品（株） 948-0055 十日町市高山三丁目745

183 183 十日町専門店会（協） 948-0082 十日町市本町3丁目362-4

184 184 十日町タクシー（株） 948-0083 十日町市本町1丁目下285-1

185 185 （一財）十日町地域地場産業振興センター 948-0003 十日町市本町六の一丁目71-26

186 186 （公財）十日町地区交通安全協会 948-0051 十日町市寿町1-1-2

187 187 十日町地区生コンクリート（協） 948-0007 十日町市四日町新田65-32

188 188 十日町電設工業（株） 948-0046 十日町市明石町22-2

189 189 十日町生コン（株） 948-0103 十日町市小泉1481

190 190 （有）十日町パーツ 948-0055 十日町市高山二丁目826-6

191 191 （有）十日町廃棄物清掃公社 948-0055 十日町市高山三丁目107-2

192 192 （株）十日町パソコンカレッジ 948-0101 十日町稲葉144-1

193 193 （有）十日町保険センター 948-0057 十日町市春日町三丁目155

194 194 十日町舗材（株） 948-0103 十日町市小泉1481

195 195 十日町木工（株） 948-0061 十日町市高山三丁目804-1

196 196 十日町礼柩（有） 948-0037 十日町市妻有町東1-4-10

197 197 （有）トーユーメディカル 949-8617 十日町市大字中条己2950-1

198 198 （有）遠田設備 948-0003 十日町市新座甲246-1

199 199 （有）徳永興業 948-0041 十日町市北新田714-7

200 200 （株）トックス 948-0003 十日町市新座甲390-1

201 201 中野建設工業（株）十日町支店 948-0056 十日町市高田町六丁目1014

202 202 （株）中山建工 948-0041 十日町市北新田265-4

203 203 （株）長井鉄工所 948-0055 十日町市高山四丁目447-1

204 204 南雲土建（株） 948-0036 十日町市川治1170-3

205 205 （株）夏井商店 948-0082 十日町市本町4丁目40

206 206 新潟アライ（株） 948-0046 十日町市明石町5

207 207 新潟県信用組合十日町支店 948-0082 十日町市本町2丁目10

208 208 新潟中央青果（株）南部支社 948-0055 十日町市高山三丁目745

209 209 （有）西野電化 948-0081 十日町市本町5丁目215-1

210 210 （有）西野美装 948-0065 十日町市高田町三丁目南318-8

211 211 （株）日紋 948-0056 十日町市高田町6丁目770-1

212 212 （有）庭野スポーツ 948-0065 十日町市高田町三丁目西6-1

213 213 （株）庭野電機商会 948-0056 十日町市高田町六丁目630-2

214 214 根茂織物（株） 948-0071 十日町市八幡田町465-6

215 215 （株）根茂レース 948-0071 十日町市八幡田町465-1

216 216 （株）根津電設 948-0056 十日町市高田町六丁目742-2

217 217 （株）ネットワーク２１ 948-0051 十日町市寿町3-4-10
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

218 218 （株）野村鉄工所 948-0047 十日町市城之古乙2246-1

219 219 博栄自動車販売（株） 948-0053 十日町市錦町1丁目841-11

220 220 （株）長谷川組 948-8604 十日町市下組846-7

221 221 （株）長谷川工務店 948-0029 十日町市上川町875-12

222 222 （株）長谷川砂利 949-8603 十日町市下条1-60

223 223 長谷川石油（株） 949-8603 十日町市下条1-112-1

224 224 （有）はとり 948-0031 十日町市山本町3丁目807-9

225 225 （有）花幸 948-0082 十日町市本町3丁目3-1

226 226 （有）花せん 948-0065 十日町市高田町三丁目304-16

227 227 （有）花水農産 949-8616 十日町市中条乙667

228 228 （株）羽生田 948-0036 十日町市川治2116-1

229 229 （株）ハピネス 948-0046 十日町市明石町16

230 230 （株）はぶき 948-0006 十日町市四日町1735-1

231 231 （有）ハルカワホーム 948-0003 十日町市本町六の三丁目545-13

232 232 （株）万有設計 948-0073 十日町市稲荷町1丁目29-1

233 233 （有）樋口水道 948-0029 十日町市上川町696-1

234 234 （有）樋口板金工業所 949-8615 十日町市中条甲450-7

235 235 美翔（株） 948-0003 十日町市本町六の一丁目58-5

236 236 （有）平沢テレビ 949-8603 十日町市下条4-438

237 237 （有）平野木工 948-0036 十日町市川治1978-2

238 238 （株）福島建設 949-8615 十日町市中条甲1267-2

239 239 （株）福島砂利丸福生コン 949-8615 十日町市中条甲2144

240 240 （有）福島土木 949ｰ8615 十日町市中条甲2144番地甲

241 241 （有）藤樌鉄工 948-0031 十日町市山本町1丁目801-19

242 242 （株）フジミック新潟 948-0062 十日町市泉町92

243 243 （有）文よし 948-0084 十日町市七軒町230-1

244 244 （株）フラワーホーム 949-8615 十日町市中条甲921-1

245 245 ブリヂストンタイヤセンター関東(株) 十日町ビーエス店 948-0055 十日町市高山二丁目833-1

246 246 （有）ブレイン 948-0051 十日町市寿町2-1-19

247 247 （株）ベストライフ 948-0056 十日町市高田町六丁目681-1

248 248 （有）ペペロッソ 948-0082 十日町市本町2丁目344-1

249 249 （株）ホクエツハーネス 949-8603 十日町市下条1-137-1

250 250 （有）ホクホク機械 949-8615 十日町市中条甲1506-1

251 251 （株）北和不動産 948-0062 十日町市北新田541-1

252 252 （宗）本城院　護國寺 948-0083 十日町市本町1丁目上579

253 253 ホンマ科学（株） 948-0046 十日町市明石町24

254 254 （株）本間工務店 948-0055 十日町市高山四丁目483-3

255 255 （株）マイル 948-0056 十日町市字高田町六丁目868-1

256 256 （株）まさ美や 948-0007 十日町市四日町新田212

257 257 増田輪業（株） 948-0004 十日町市下川原町34-1

258 258 （株）松喜屋 948-0061 十日町市昭和町4

259 259 （有）松乃寿司 948-0086 十日町市加賀糸屋町103-1

260 260 （有）丸池工務店 948-0073 十日町市稲荷町西311-3

261 261 （有）丸栄産業 948-0007 十日町市四日町新田291-3

262 262 （有）丸三電機 948-0072 十日町市西本町一丁目396-1

263 263 （有）丸東建設 948-0072 十日町市西本町三丁目248-1

264 264 （有）丸仁鮮魚店 948-0073 十日町市稲荷町1丁目23

265 265 （有）マルミ電化サービス 948-0051 十日町市寿町1-1-25

266 266 （株）丸山工務所 948-0101 十日町市稲葉456-1
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

267 267 （有）丸嘉 948-0055 十日町市高山二丁目818-7

268 268 （株）美佐伝 948-0007 十日町市四日町新田222-5

269 269 水国織物（株） 948-0088 十日町市駅通り21

270 270 （株）水建 948-0004 十日町市下川原町25-2

271 271 （株）ミズワ商会 949-8603 十日町市下条1-128-1

272 272 （株）宮内測量設計事務所 948-0036 十日町市川治2023-3

273 273 （有）宮幸酒店 948-0061 十日町市昭和町1丁目179-1

274 274 （有）ミヤコウドリーム 948-0004 十日町市下川原町17

275 275 （株）ミヤコヤ 948-0082 十日町市本町4丁目54

276 276 （株）美雪商事 948-0101 十日町市稲葉305-3

277 277 （税）ミライテラス 948-0072 十日町市西本町三丁目200-6

278 278 （有）百足屋旅館 948-0064 十日町市高田町2丁目93

279 279 （株）村尾電気 948-0003 十日町市本町六の一丁目251-1

280 280 （株）村熊商店 948-0055 十日町市高田町六丁目656-1

281 281 （株）村山興業 948-0041 十日町市北新田132

282 282 （株）村山商会 948-0083 十日町市本町1丁目下659

283 283 （株）村山土建 948-0031 十日町市山本町1丁目71-2

284 284 （株）メイケン 949-8614 十日町市中条丙1111番地1

285 285 （株）明和 948-0072 十日町市西本町3丁目3番地6

286 286 （株）麺工房桐生 948-0057 十日町市春日町二丁目110-4

287 287 （有）矢口鉄工所 949-8614 十日町市中条丙768-2

288 288 （有）柳建設 948-0105 十日町市北鐙坂1305-2

289 289 （有）柳工務所 948-0065 十日町市高田町三丁目西37

290 290 （株）柳産業 948ｰ0043 十日町市乙800

291 291 ヤナギ自動車（株） 948-0055 十日町市高山三丁目714-2

292 292 （有）柳電機商会 948-0062 十日町市泉町28

293 293 （株）柳庄商店 948-0063 十日町市高田町1丁目159-4

294 294 （株）山岸管業 948-0072 十日町市西本町3丁目8-3

295 295 （医）山口医院 948-0066 十日町市袋町中208

296 296 （医）山口医院 949-8603 十日町市下条3-509

297 297 山田建工（株） 949-8603 十日町市下条2-153-5

298 298 （有）山田製作所 949-8617 十日町市中条己2982-1

299 299 （株）山田屋商店 948-0031 十日町市山本町5丁目866-6

300 300 （株）山津電機 948-0056 十日町市高田町六丁目988-1

301 301 （株）大和開発 948-0047 十日町市城之古1118-7

302 302 （有）大和屋 948-0088 十日町市駅通り238-1

303 303 （福）山本愛泉保育園 948-0031 十日町市山本町2丁目975番地

304 304 （株）勇希工業 948-0036 十日町市川治1496-1

305 305 （有）湯澤工業 948-0008 十日町市尾崎13-1

306 306 吉澤織物（株） 948-0083 十日町市本町1丁目下686

307 307 よしざわ友襌（株） 948-0083 十日町市本町1丁目下686

308 308 （有）芳屋商店 948-0031 十日町市山本町5丁目880-1

309 309 （宗）来迎寺 948-0013 十日町市川原町823-1

310 310 （株）ラポート十日町 948-0082 十日町市本町2丁目350

311 311 （株）リューク 948-0061 十日町市昭和町3丁目116-26

312 312 （有）緑陽 949-8603 十日町市下条4-224-28

313 313 （有）若山総合保険サｰビス 948-0075 十日町市丸山町9-3

314 314 （税）和久井会計事務所 948-0003 十日町市本町6の1丁目598番地23

315 315 （有）涌井工業 948-0107 十日町市高島1874-3

316 316 （有）和工 948-0051 十日町市寿町2-1-4

317 317 （株）渡商商事 948-0083 十日町市本町西1丁目290

318 318 （株）和とわ 948-0051 十日町市寿町4丁目3-9

319 319 （有）和伴設備 948-0037 十日町市妻有町西2-4-3
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

320 1 （農）ありくら 949-8207 中魚沼郡津南町三箇甲2266-6

321 2 （株）池田鉄工所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1518

322 3 （有）イタバ 949-8207 中魚沼郡津南町三箇乙309

323 4 （有）板場建設 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁4315

324 5 （株）魚沼津南営業所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲528-10

325 6 （株）えん 949-8126 中魚沼郡津南町上郷寺石乙344

326 7 （株）大阪屋商店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2631

327 8 （株）太平建設 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁4171

328 9 （有）大平木工 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁3295

329 10 （株）大割野電工社 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊522-2

330 11 （有）カーセンターセキヤ 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲1687

331 12 （有）風巻木工所 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙

332 13 （有）かねと商店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊522-2

333 14 （有）上郷自動車 949-8124 中魚沼郡津南町上郷子種新田70-2

334 15 上村建設工業（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-18

335 16 （有）上村住建 949-8123 中魚沼郡津南町上郷大井平1414-1

336 17 （有）杵淵商店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊416-1

337 18 清津開発（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙479-1

338 19 （株）クリアーウォーター津南 949-8313 中魚沼郡津南町秋成8895-1

339 20 （農）グリーンアース津南 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己3243-1

340 21 （株）桑原工務店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊1582

341 22 （有）桑原農場 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己2895

342 23 （有）好月 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊497

343 24 （株）光成電気 949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原5488-6

344 25 （有）幸葉産業 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙9-4

345 26 寿屋商事（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊446

346 27 小林商事（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2908

347 28 （株）ごはん 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己5895

348 29 （有）逆巻温泉川津屋 949-8316 中魚沼郡津南町結東丑84-1

349 30 三陽産業（株）津南出張所 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙2160-5

350 31 （有）島田組 949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原8769

351 32 （有）信越清掃社 949-8126 中魚沼郡津南町上郷寺石戊822

352 33 （株）スノーランド 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊572-1

353 34 大喜工業（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-18

354 35 （株）髙橋建設 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙572-1

355 36 （株）高橋工務所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊216-1

356 37 （株）高橋木工所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊424-3

357 38 （有）高見石材 949-8313 中魚沼郡津南町秋成9582

358 39 （株）滝沢技研 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2485

359 40 滝孫織物（株） 949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁2269

360 41 （株）中央清掃 949-8202 中魚沼郡津南町芦ケ崎甲887-1

361 42 （有）津南印刷商事 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊550-3

362 43 （有）津南運輸商事 949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁1444-3

363 44 津南観光（株） 949-8205 中魚沼郡津南町上郷上田乙2163

364 45 ツナンクリーンセンター（有） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡311

365 46 （有）津南高圧工業 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊325

366 47 （株）津南高原開発 949-8313 中魚沼郡津南町秋成12300

367 48 （有）津南高原農産 949-8311 中魚沼郡津南町中深見丁114
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368 49 （資）津南自動車 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊288-9

369 50 （有）津南住宅 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1478

370 51 津南生コン（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁5750

371 52 （株）津南油圧 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6148

372 53 （株）妻有新聞社 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2461-2

373 54 （株）ＴＪ 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊420-6

374 55 （株）富澤塗装店 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙828

375 56 苗場自動車（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1623-1

376 57 苗場酒造（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊555

377 58 苗場木材加工（協） 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙1744-3

378 59 （株）ナカザワ機工 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲5931-2

379 60 （有）中澤板金 949-8311 中魚沼郡津南町中深見甲2771

380 61 （有）中島設備 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-2

381 62 （有）中津建設 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙2070-1

382 63 名地農機（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2452

383 64 （有）ニイガタエレクトロニクス 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊414

384 65 （株）ネオックス 949-8124 中魚沼郡津南町上郷子種新田150

385 66 （有）根津建材工業 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙1919

386 67 （有）樋口工務店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1022-1

387 68 （有）樋口石材 949-8313 中魚沼郡津南町中深見乙1751-3

388 69 （有）フォーアイム 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6315

389 70 （有）福原建設 949-8206 中魚沼郡津南町外丸丙253-1

390 71 （有）福原測量 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊8010

391 72 （有）藤ノ木建設 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊1078-1

392 73 （有）藤ノ木電機 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊399-6

393 74 （有）フジミヤ 949-8202 中魚沼郡津南町芦ケ崎乙

394 75 （有）ホープ建設 949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁1712

395 76 （株）保健堂 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2628

396 77 （有）ボナール 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲5760

397 78 （株）松葉 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2189

398 79 （有）松海 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊537-2

399 80 （有）松屋 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2222

400 81 （有）丸澤屋商店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2151

401 82 （株）見玉石材 949-8313 中魚沼郡津南町下船渡戊210-1

402 83 （株）三尾プレシジョン 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6350-1

403 84 （有）美和　津南営業所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊492-1

404 85 （有）村山物産 949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原4296

405 86 （有）矢口商店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊418

406 87 （有）柳屋建材 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙2281

407 88 （株）家根長 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2228

408 89 （株）山田建設 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2874

409 90 （有）山田精肉店 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊525-1

410 91 （有）山田電機商会 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1509-3

411 92 （有）山田木工所 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡庚569

412 93 （有）雪国 949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁2274

413 94 （農）雪国きのこ組合 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2070-1

414 95 ゆきやまと農場（株） 949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲3671

415 96 （株）リコーキハラ 949-8202 中魚沼郡津南町芦ケ崎乙887

416 97 （宗）龍源寺 949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙1118

417 98 （株）涌井土木 949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原15-7
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

418 1 石光石油（株） 949-8401 十日町市上山己1255

419 2 （株）魚沼農産 949-8407 十日町市田中庚463-2

420 3 （有）エグゼ 948-0082 十日町市本町3丁目 ﾎﾃﾙﾆｭｰ十日町1F

421 4 大隆建設（株） 949-8505 十日町市宮中己1991

422 5 （有）オートボディ服部 949-8404 十日町市如来寺甲2351-1

423 6 大村建設（株） 949-8414 十日町市荒屋ア103-3

424 7 （有）吉楽組 949-8504 十日町市堀之内戊1084-4

425 8 （株）共立舗装 949-8404 十日町市如来寺甲2422-1

426 9 （有）清津館 949-8433 十日町市小出2128-1

427 10 （有）倉俣住宅設備 949-8401 十日町市上山己3155

428 11 （有）小林農園 949-8424 十日町市東田沢甲5275

429 12 小松屋装飾（株） 949-8422 十日町市市之越卯1144

430 13 （株）サンウッド新潟 949-8408 十日町市干溝ニ419-1

431 14 （株）三高土木 949-8403 十日町市田沢本村甲280-1

432 15 信越スペースシステム（株） 949-8405 十日町市芋沢丙63

433 16 （株）鈴木土建 949-8441 十日町市芋川乙698

434 17 （株）大光銀行中里支店 949-8401 十日町市上山己3083-3

435 18 （有）高野板金工業 949-8412 十日町市倉俣甲1213

436 19 （有）滝沢重機 949-8404 十日町市如来寺甲2319-子

437 20 （有）俵山仮設 949-8504 十日町市堀之内戊1231

438 21 （宗）東光寺 949-8412 十日町市倉俣甲1451

439 22 （有）富井電気 949-8408 十日町市干溝ヒ43-1

440 23 （株）なかさと 949-8505 十日町市宮中己4197 ミオンなかさと内

441 24 （株）ナカサト共和 949-8406 十日町市山崎イ283

442 25 （有）なかさと食品 949-8406 十日町市山崎イ320-1

443 26 （協）中里ショッピングセンター 949-8406 十日町市山崎己1415 ユーモール2階

444 27 （有）中里測量 949-8403 十日町市田沢本村甲454-5

445 28 中里地域開発（株） 949-8406 十日町市山崎己1415

446 29 （福）なかさと福祉会 949-8505 十日町市上山己2739番地

447 30 （有）中新板金工業 949-8406 十日町市山崎己3152-1

448 31 （株）長秀鉃工 949-8408 十日町市干溝ホ2-1

449 32 （有）新潟大成 949-8408 十日町市干溝ニ437-1

450 33 （有）服部架設 949-8415 十日町市通り山子226

451 34 （有）服部総業 949-8404 十日町市如来寺甲3240

452 35 （有）羽鳥建築工業 949-8504 十日町市堀之内戊1090-14

453 36 （株）林屋 949-8406 十日町市山崎己1463-子

454 37 （株）樋口水道 949-8408 十日町市干溝壬86

455 38 （有）ひさご 949-8401 十日町市上山己3121

456 39 （株）広田屋 949-8407 十日町市田中庚208

457 40 （株）北陸工機 949-8403 十日町市田沢本村331-13

458 41 （株）星野建設 949-8414 十日町市荒屋ア72

459 42 （株）山崎商会 949-8401 十日町市上山己1516-4

460 43 （株）山甚商店 949-8401 十日町市上山己1544

461 44 （有）ヤマダ 949-8401 十日町市上山己3148-1

462 45 （有）山田建設 949-8505 十日町市宮中己889-5
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

463 1 （有）イガラシ電設 948-0301 十日町市野口326

464 2 井川建設（株） 948-0121 十日町市新町新田552

465 3 （株）井川自動車 948-0121 十日町市新町新田207-2

466 4 （有）上野事業所 948-0121 十日町市新町新田28-1

467 5 （株）魚沼重機工業 948-0143 十日町市山野田310-1

468 6 （有）栄松工務店 948-0302 十日町市仁田2471

469 7 押木建設（株） 948-0122 十日町市上野甲852-2

470 8 （有）金盛自動車工業 948-0144 十日町市水口沢97

471 9 川西電気工事（株） 948-0136 十日町市高原田405-24

472 10 （株）北野工務店 948-0143 十日町市山野田411-5

473 11 （株）吉楽土建 948-0134 十日町市上新井110-1

474 12 （有）協和電業 948-0122 十日町市上野甲35-1

475 13 （同）green36 948-0304 十日町市木落684-3

476 14 （株）クローバフォー 948-0143 十日町市山野田268-2

477 15 （株）小嶋屋総本店 948-0135 十日町市中屋敷520-6

478 16 （株）コバデン 948-0135 十日町市中屋敷469-1

479 17 （有）澤口養豚場 948-0122 十日町市上野甲1617-1

480 18 （株）シーエス川西 948-0135 十日町市中屋敷139

481 19 （株）千手 948-0135 十日町市中屋敷581

482 20 （有）大和自動車 948-0131 十日町市伊勢平治400-1

483 21 （有）髙橋工業 948-0143 十日町市山野田411-17

484 22 （株）高橋産業 948-0145 十日町市坪山57-2

485 23 （有）タカヨシ工務店 948-0302 十日町市仁田2249-1

486 24 （福）十日町福祉会 948-0144 十日町市水口沢99

487 25 （有）戸田商店 948-0302 十日町市仁田2357-1

488 26 （有）富井冨士子事務所 948-0122 十日町市上野甲997

489 27 （医）富田医院 948-0134 十日町市上新井1145-2

490 28 （有）中條工業 948-0135 十日町市中屋敷629-4

491 29 （有）長野電設 948-0143 十日町市山野田306-18

492 30 （有）ハトヤ商店 948-0144 十日町市水口沢18-1

493 31 羽鳥建設（株） 948-0304 十日町市木落527-1

494 32 （有）花田養豚場 948-0301 十日町市野口2544-1

495 33 （株）ヒノデ 948-0302 十日町市仁田2298-1

496 34 （有）ファームランド・木落 948-0304 十日町市木落1366-3

497 35 （有）増田工業 948-0143 十日町市山野田330-8

498 36 （株）まちづくり川西 948-0144 十日町市水口沢76-16

499 37 （有）松蔵建設 948-0133 十日町市上新井110-1

500 38 （株）松乃井酒造場 948-0122 十日町市上野甲50-1

501 39 （株）村越工業 948-0301 十日町市野口439-1

502 40 （株）山松商店 948-0144 十日町市水口沢42-7

503 41 Rakusetsu（株） 948-0121 十日町市新町新田803-1

504 42 （有）渡辺新聞店 948-0136 十日町市高原田405-23
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

505 1 （株）アース・クリエイト 949-8522 十日町市伊達甲192

506 2 （株）当間高原リゾート 948-8556 十日町市珠川

507 3 （有）大石土木 949-8555 十日町市馬場庚27

508 4 （有）オオタカ 949-8551 十日町市馬場乙349-1

509 5 （株）オスポック 949-8558 十日町市馬場癸1536-157

510 6 （有）尾身建築 949-8526 十日町市新宮甲342-1

511 7 （株）カネタケ建設 949-8527 十日町市小黒沢1360

512 8 （株）上島 949-8524 十日町市馬場丙1505

513 9 かわだ商事（株） 949-8551 十日町市馬場乙573-1

514 10 （宗）観泉院 949-8523 十日町市馬場戊112

515 11 コマツカスタマーサポート（株） 949-8524 十日町市馬場乙1512

516 12 （有）斉藤農機 949-8523 十日町市馬場丙1547-1

517 13 （有）直志庵 948-8522 十日町市伊達甲1047-11

518 14 上越舗道（株） 949-8522 十日町市伊達甲38-2

519 15 （株）昭和建設 949-8551 十日町市馬場乙1516-7

520 16 （有）新興住設 949-8523 十日町市馬場丁1616-2

521 17 （有）姿農場 949-8561 十日町市姿甲2210-1

522 18 （医）たかき医院 949-8523 十日町市馬場丙1550-1

523 19 （有）ダスキン十日町 949-8521 十日町市大黒沢1132

524 20 （株）天翔 949-8522 十日町市伊達甲1705-5

525 21 （有）土市コンクリート 949ｰ8524 十日町市馬場丙1507-15

526 22 （株）十日町カントリークラブ 949-8522 十日町市伊達甲1021-1

527 23 （株）十日町建材 949ｰ8561 十日町市姿甲2129-4

528 24 十日町地域森林組合 948ｰ8521 十日町市大黒沢1789-1

529 25 （株）ドリームパネル 949-8561 十日町市姿甲309-8

530 26 苗場建設サービス（株） 949-8522 十日町市伊達甲1696-9

531 27 （有）ナカ設備工業 949-8521 十日町市大黒沢371-1

532 28 （有）名代生蕎麦由屋 949-8523 十日町市新宮甲82-4

533 29 南陵建設（株） 949-8522 十日町市伊達甲1043-2

534 30 （株）新潟ソフトストラクチャ 949-8522 十日町市伊達甲960-1

535 31 （株）富剛建設 949-8551 十日町市馬場乙676

536 32 （株）二葉家 949-8523 十日町市馬場丁1462-5

537 33 （有）マルケン 949-8558 十日町市馬場甲1326-1

538 34 （株）美郷 949-8556 十日町市馬場癸4345-3

539 35 宮澤建設（株） 949-8523 十日町市馬場丁1392

540 36 （株）宮元屋商店 949-8523 十日町市馬場丁1356-3

541 37 ミユキメンテナンス（株） 949-8522 十日町市伊達甲1696-9

542 38 （株）村山組 949-8522 十日町市伊達甲1713-13

543 39 （有）メルシーさとう 949-8523 十日町市馬場丁1291-11

544 40 （株）山崎食品 949-8525 十日町市馬場丙1530-201

545 41 （株）大翔プロモーション 949-8526 十日町市新宮乙211-7

546 42 （有）山隆自動車 949-8523 十日町市馬場丁1250-10

547 43 （株）雄大 949-8551 十日町市馬場甲421-1

548 44 （株）吉田商会 949-8523 十日町市馬場丁1240-1
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（公社）十日町法人会　会員名簿

事業所名 郵便番号 所在地

549 1 （株）飯塚建設 942-1342 十日町市浦田7950-2

550 2 （株）石の夢工房丸屋 942-1415 十日町市松之山観音寺51-1

551 3 （株）和泉屋旅館 942-1432 十日町市松之山湯本7-1

552 4 （株）おのじま建設 942-1527 十日町市太平451-3

553 5 （有）川端商店 942-1524 十日町市千年46第1

554 6 （有）小島屋製菓店 942-1404 十日町市松之山新山565-1

555 7 （有）サンクリーンコザカイ 942-1526 十日町市松代3828-14

556 8 （株）志賀電設 942-1406 十日町市松之山1051-8

557 9 （同）しぶみメンテナンス 942-1353 十日町市室野1052-1

558 10 （資）十一屋商店 942-1432 十日町市松之山湯本9-1

559 11 （株）大海組 942-1435 十日町市松之山天水越807

560 12 ダイワ電気工事（株） 942-1526 十日町市松代3413

561 13 （株）髙澤組 942-1527 十日町市太平62-1

562 14 （株）高橋組 942-1432 十日町市松之山湯本1380-1

563 15 （株）千歳館 942-1432 十日町市松之山湯本49-1

564 16 （株）司工務店 942-1526 十日町市松代3228-3

565 17 ティー・アール・ワイ(株) 942-1435 十日町市松之山天水越161-1

566 18 （有）東頚精密 942-1526 十日町市松代3957-1

567 19 （有）東部タクシー 942-1526 十日町市松代3473-1

568 20 （有）ドリームファクトリー 942-1342 十日町市浦田2892

569 21 （株）中村工務店 942-1526 十日町市松代3194

570 22 （株）ナステビック ナステビュウ湯の山 942-1431 十日町市松之山湯山1252-1

571 23 （有）野本旅館 942-1432 十日町市松之山湯本56

572 24 （有）ハマダヤ 942-1526 十日町市松代3467-2

573 25 （有）日の出そば 942-1526 十日町市松代3227-1

574 26 （有）福住館 942-1432 十日町市松之山湯本1388-2

575 27 （株）前田商会 942-1526 十日町市松代3254-2

576 28 （有）マキエ保険サービス 942-1526 十日町市松代3257-13

577 29 （有）まつお 942-1504 十日町市犬伏3228

578 30 （有）松里建設 942-1435 十日町市松之山天水越793-2

579 31 （有）松代産業 942-1353 十日町市室野2427-2

580 32 松代総合開発（株） 942-1544 十日町市松代3816-1

581 33 （株）松代そば善屋 942-1526 十日町市松代3652-12

582 34 （福）松代福祉会 942-1527 十日町市太平664-4

583 35 松之山温泉合同会社まんま 942-1432 十日町市松之山湯本49-1

584 36 （有）松広建設 942-1526 十日町市松代3891-2

585 37 （有）ミサカ 942-1435 十日町市松之山天水越952

586 38 （株）室岡組 942-1526 十日町市松代2059-2

587 39 （株）室野建設 942-1353 十日町市室野769

588 40 （株）柳農産 942-1504 十日町市犬伏499

589 41 （株）山賀モータース 942-1526 十日町市松代3649-1

590 42 （有）ゆのしま 942-1342 十日町市浦田2963

591 43 （有）湯米心まつのやま 942-1431 十日町市松之山湯山138-1

592 44 （株）凌雲閣松之山ホテル 942-1435 十日町市松之山天水越81

593 45 （有）旅館明星 942-1435 十日町市松之山天水越88-2

賛助会員

1 メディカルドッグサロンPearl 948-0031 十日町市山本町4丁目805-4

2 水落会計事務所 948-0051 十日町市寿町2丁目1-13

3 大同生命保険(株)長岡営業所 940-0033 長岡市今朝白1-8-18

4 AIG損害保険(株)長岡支店 940-0088 長岡市柏町2-2-36

5 十日町タイムス社 948-0061 十日町市昭和町3丁目22-16
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0101 十日町市稲葉86

948-0056 十日町市高田町五丁目591-1

948-0063 十日町市高田町1丁目195

948-0068 十日町市栄町323ｰ2

948-0061 十日町市昭和町3丁目22-4

948-0073 十日町市稲荷町1丁目15-2

948-0102 十日町市稲葉455-3

948-0083 十日町市本町1丁目下294

948-0007 十日町市四日町新田280-9

949-8603 十日町市下条2-220-18

948-0029 十日町市上川町751-4

948-0003 十日町市新座甲242-11

948-0056 十日町市高田町六丁目1029-1

948-0102 十日町市山谷1253-2

948-0056 十日町市高田町五丁目541-1

948-0025 十日町市神明町235

948-0007 十日町市四日町新田215

948-0006 十日町市四日町1617-2

948-0005 十日町市南新田町1-5-8

948-0055 十日町市高山二丁目819-7

948-0082 十日町市本町4丁目10

948-0046 十日町市明石町6-2

948-0005 十日町市南新田町2-7-4

948-0004 十日町市下川原町22

949-8615 十日町市中条甲587-7

948-0006 十日町市四日町1678-1

948-0072 十日町市西本町一丁目450-6

949-8614 十日町市中条丙1276-2

948-0056 十日町市高田町六丁目641-1

948-0056 十日町市高田町六丁目657-9

948-0072 十日町市稲荷町2丁目70

948-0022 十日町市学校町二丁目698-3

948-0041 十日町市北新田237-1

948-0102 十日町市吉田山谷1280-3

948-0004 十日町市下川原町44

948-0046 十日町市明石町6-2

948-0056 十日町市高田町6丁目700番地7

948-0003 十日町市本町六の一丁目71-2 キナーレ内

948-0024 十日町市諏訪町265

949-8615 十日町市中条甲1022

949-8614 十日町市中条丙1084-1

948-0003 十日町市新座甲396-5

948-0046 十日町市明石町25

948-0006 十日町市四日町1743-10

948-0007 十日町市四日町新田298-1

948-0007 十日町市四日町新田225-7

948-0003 十日町市本町六の一丁目251

948-0056 十日町市高田町六丁目681-1

948-0072 十日町市西本町1丁目450番地11

948-0028 十日町市田中町西24番地

948-0032 十日町市八箇甲27-1

949-8603 十日町市下条2丁目223-1

948-0031 十日町市山本町1丁目1-9

948-0083 十日町市本町西1丁目253

13



（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0006 十日町市四日町2184

948-0036 十日町市川治1538

949-8603 十日町市下条2-128-1

948-0056 十日町市高山628

948-0082 十日町市本町3丁目1-3

948-0082 十日町市本町2丁目340

948-0051 十日町市寿町3丁目4

948-0052 十日町市美雪町1-37

948-0066 十日町市袋町東46

948-0029 十日町市上川町703-13

948-0085 十日町市子262

948-0061 十日町市昭和町1丁目154-49

949-8604 十日町市下組1678

948-0007 十日町市新座甲624-1

948-0065 十日町市高田町3丁目1-4

948-0088 十日町市駅通り98-1

948-0083 十日町市本町1丁目下686

949-8603 十日町市下条2-141-6

948-0056 十日町市高田町六丁目510-1

948-0005 十日町市南新田町1丁目1-7

948-0088 十日町市駅通り120-3

948-0056 十日町市下島417-1

948-0056 十日町市高田町六丁目750

948-0065 十日町市高田町三丁目294-3

948-0096 十日町市内島1784

949-8616 十日町市中条己2460-1

948-0056 十日町市高田町六丁目757-1

948-0096 十日町市内島1756

948-0073 十日町市稲荷町2丁目70

948-0046 十日町市明石町23-2

949-8603 十日町市下条3-109

949-8603 十日町市下条3-530

948-0101 十日町市稲葉294

948-0056 十日町市高山三丁目107-2

948-0037 十日町市川治820-11

948-0057 十日町市春日町三丁目164

948-0056 十日町市高田町六丁目613番地3

949-8604 十日町市東下組1453

948-0101 十日町市稲葉430-2

948-0064 十日町市高田町2丁目94

948-0064 十日町市高田町2

949-8614 十日町市中条丙1271-2

948-0105 十日町市北鐙坂913-17

949-8603 十日町市下条1-374

948-0083 十日町市本町1丁目上614

948-0031 十日町市山本町1丁目204

948-0073 十日町市稲荷町四丁目397-10

948-0021 十日町市田川町一丁目1144-1

948-0073 十日町市稲荷町3丁目南3-4

948-0037 十日町市妻有町西1-1-12

948-0005 十日町市南新田町1-1

949-8603 十日町市下条3-545-3

948-0088 十日町市駅通り237-1

949-8614 十日町市中条丙593-1

948-0088 十日町市駅通り3
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0036 十日町市川治810-7

948-0036 十日町市川治458-1

948-0024 十日町市諏訪町219

948-0088 十日町市本町3丁目26ｰ1

948-0055 十日町市高山三丁目745

948-0056 十日町市高田町六丁目77

948-0072 十日町市西本町1丁目453番4号

948-0083 十日町市本町1丁目下686

948-0046 十日町市明石町8

949-8614 十日町市中条丙982-8

948-0101 十日町市稲葉453-1

948-0073 十日町市稲荷町2丁目70-16

948-0056 十日町市高山丙19

948-0088 十日町市駅通り20

948-0055 十日町市高山502

948-0031 十日町市山本町5丁目873-1

949-8615 十日町市中条甲654-2

948-0063 十日町市高田町1-236-3

948-0004 十日町市下川原町35

948-0057 十日町市春日町一丁目11-1

948-0029 十日町市上川町870-10

948-0063 十日町市高田町1丁目239-1

948-0082 十日町市本町2丁目224-1

948-0056 十日町市高田町六丁目1034-1

948-0046 十日町市北新田775-1

948-0082 十日町市本町3丁目370

948-0036 十日町市川治984

948-0051 十日町市寿町3-1-20

948-0083 十日町市本町1丁目上576

948-0065 十日町市高田町3丁目6-3

948-0102 十日町市山谷1403-1

949-8614 十日町市中条丙1328-1

948-0105 十日町市北鐙坂327

949-8614 十日町市中条丙1283-9

948-0031 十日町市山本町1丁目202-8

948-0107 十日町市高島1088-1

948-0055 十日町市高山四丁目568番地

948-0082 十日町市本町2丁目325-2

948-0037 十日町市妻有町西1-1-12

948-0006 十日町市四日町1658

948-0003 十日町市新座甲403-55

948-0011 十日町市新座甲666

948-0083 十日町市本町1丁目上562

948-0072 十日町市西本町一丁目406-8

948-0056 十日町市高田町6丁目688番地2

948-0061 十日町市昭和町3丁目22

948-0038 十日町市河内町5-13

948-0061 十日町市昭和町3丁目24

948-0067 十日町市千歳町3-7-10

948-0082 十日町市本町3丁目357

948-0041 十日町市高山847-10

948-0041 十日町市北新田256-6

948-0036 十日町市川治4209

15



（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0072 十日町市寅甲524-1

948-0006 十日町市四日町1658

948-0082 十日町市本町3丁目5-4

948-0003 十日町市本町六の一丁目71-26

948-0056 十日町市高田町六丁目799-4

948-0037 十日町市妻有町東5-15

948-0082 十日町市本町2丁目220

949-8603 十日町市下条1-715

948-0079 十日町市旭町251番地17

948ｰ0057 十日町市春日町三丁目183-1

948-0055 十日町市高田町六丁目777-1

948-0047 十日町市城之古ハラ1118

948-0103 十日町市小泉1481

948-0056 十日町市高田町五丁目591-2

948-0083 十日町市本町西1-306

948-0041 十日町市高山842-1

948-0082 十日町市本町3丁目362-4

948-0055 十日町市高山三丁目745

948-0082 十日町市本町3丁目362-4

948-0083 十日町市本町1丁目下285-1

948-0003 十日町市本町六の一丁目71-26

948-0051 十日町市寿町1-1-2

948-0007 十日町市四日町新田65-32

948-0046 十日町市明石町22-2

948-0103 十日町市小泉1481

948-0055 十日町市高山二丁目826-6

948-0055 十日町市高山三丁目107-2

948-0056 十日町市川端丑784-1イオン十日町店内

948-0057 十日町市春日町三丁目155

948-0103 十日町市小泉1481

948-0061 十日町市高山三丁目804-1

948-0037 十日町市妻有町東1-4-10

949-8617 十日町市大字中条己2950-1

948-0003 十日町市新座甲246-1

948-0041 十日町市北新田714-7

948-0003 十日町市新座甲390-1

948-0056 十日町市高田町六丁目1014

948-0041 十日町市北新田265-4

948-0055 十日町市高山四丁目447-1

948-0036 十日町市川治1170-3

948-0082 十日町市本町4丁目40

948-0046 十日町市明石町5

948-0082 十日町市本町2丁目10

948-0055 十日町市高山三丁目745

948-0081 十日町市本町5丁目215-1

948-0065 十日町市高田町三丁目南318-8

948-0056 十日町市高田町6丁目770-1

948-0065 十日町市高田町三丁目西6-1

948-0056 十日町市高田町六丁目630-2

948-0071 十日町市八幡田町465-6

948-0071 十日町市八幡田町465-1

948-0056 十日町市高田町六丁目742-2

948-0051 十日町市寿町3-4-10
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0047 十日町市城之古乙2246-1

948-0053 十日町市錦町1丁目841-11

948-8604 十日町市下組846-7

948-0029 十日町市上川町875-12

949-8603 十日町市下条1-60

949-8603 十日町市下条1-112-1

948-0031 十日町市山本町3丁目807-9

948-0082 十日町市本町3丁目3-1

948-0065 十日町市高田町三丁目304-16

949-8616 十日町市中条乙667

948-0036 十日町市川治2116-1

948-0046 十日町市明石町16

948-0006 十日町市四日町1735-1

948-0003 十日町市本町六の三丁目545-13

948-0073 十日町市稲荷町1丁目29-1

948-0029 十日町市上川町696-1

949-8615 十日町市中条甲450-7

948-0003 十日町市本町六の一丁目58-5

949-8603 十日町市下条4-438

948-0036 十日町市川治1978-2

949-8615 十日町市中条甲1267-2

949-8615 十日町市中条甲2144

949ｰ8615 十日町市中条甲2144番地甲

948-0031 十日町市山本町1丁目801-19

948-0062 十日町市泉町92

948-0084 十日町市七軒町230-1

949-8615 十日町市中条甲921-1

948-0055 十日町市高山二丁目833-1

948-0051 十日町市寿町2-1-19

948-0056 十日町市高田町六丁目681-1

948-0082 十日町市本町2丁目344-1

949-8603 十日町市下条1-137-1

949-8615 十日町市中条甲1506-1

948-0062 十日町市北新田541-1

948-0083 十日町市本町1丁目上579

948-0046 十日町市明石町24

948-0055 十日町市高山四丁目483-3

948-0056 十日町市字高田町六丁目868-1

948-0007 十日町市四日町新田212

948-0004 十日町市下川原町34-1

948-0083 十日町市本町1丁目下396

948-0086 十日町市加賀糸屋町103-1

948-0073 十日町市稲荷町西311-3

948-0007 十日町市四日町新田291-3

948-0072 十日町市西本町一丁目396-1

948-0072 十日町市西本町三丁目248-1

948-0073 十日町市稲荷町1丁目23

948-0051 十日町市寿町1-1-25

948-0101 十日町市稲葉456-1
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0055 十日町市高山二丁目818-7

948-0007 十日町市四日町新田222-5

948-0088 十日町市駅通り21

948-0004 十日町市下川原町25-2

949-8603 十日町市下条1-128-1

948-0036 十日町市川治2023-3

948-0061 十日町市昭和町1丁目179-1

948-0004 十日町市下川原町17

948-0082 十日町市本町4丁目54

948-0101 十日町市稲葉305-3

948-0072 十日町市西本町三丁目200-6

948-0064 十日町市高田町2丁目93

948-0003 十日町市本町六の一丁目251-1

948-0055 十日町市高山高田町六丁目656-1

948-0041 十日町市北新田132

948-0083 十日町市本町1丁目下659

948-0031 十日町市山本町1丁目71-2

949-8614 十日町市中条丙1111番地1

948-0072 十日町市西本町3丁目3番地6

948-0057 十日町市春日町二丁目110-4

949-8614 十日町市中条丙768-2

948-0105 十日町市北鐙坂1305-2

948-0065 十日町市高田町三丁目西37

948ｰ0043 十日町市乙800

948-0055 十日町市高山三丁目714-2

948-0062 十日町市泉町28

948-0063 十日町市高田町1丁目159

948-0072 十日町市西本町3丁目8-3

948-0066 十日町市袋町中208

949-8603 十日町市下条3-509

949-8603 十日町市下条2-153-5

949-8617 十日町市中条己2982-1

948-0031 十日町市山本町5丁目866-6

948-0056 十日町市高田町六丁目988-1

948-0047 十日町市城之古1118-7

948-0088 十日町市駅通り238-1

948-0031 十日町市山本町2丁目975番地

948-0036 十日町市川治1496-1

948-0008 十日町市尾崎13-1

948-0083 十日町市本町1丁目下686

948-0083 十日町市本町1丁目下686

948-0031 十日町市山本町5丁目880-1

948-0013 十日町市川原町823-1

948-0082 十日町市本町2丁目350

949-8401 十日町市上山己1557-4

949-8603 十日町市下条4-224-28

948-0075 十日町市丸山町9番地3

948-0003 十日町市本町6の1丁目598番地23

948-0107 十日町市高島1874-3

948-0051 十日町市寿町2-1-4

948-0083 十日町市本町西1丁目290

948-0051 十日町市寿町4丁目3-9

948-0037 十日町市妻有町西2-4-3

18



（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

949-8207 中魚沼郡津南町三箇甲2266-6

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1518

949-8207 中魚沼郡津南町三箇乙309

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁4315

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲528-10

949-8126 中魚沼郡津南町上郷寺石乙344

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2631

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁4171

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁3295

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊522-2

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲1687

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊522-2

949-8124 中魚沼郡津南町上郷子種新田70-2

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-18

949-8123 中魚沼郡津南町上郷大井平1414-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊416-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙479-1

949-8313 中魚沼郡津南町大字秋成8895-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己3243-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊1582

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己2895

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊497

949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原5488-6

949-8201 中魚沼郡津南町大字下船渡乙9-4

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊446

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2908

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡己5895

949-8316 中魚沼郡津南町結東丑84-1

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙2160-5

949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原8769

949-8126 中魚沼郡津南町上郷寺石戊822

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊572-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-18

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙572-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊216-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊424-3

949-8313 中魚沼郡津南町秋成9582

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2485

949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁2269

949-8202 中魚沼郡津南町芦ケ崎甲887-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊550-3

949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁1444-3

949-8205 中魚沼郡津南町上郷上田乙2163

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁8006-2

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊325

949-8313 中魚沼郡津南町秋成12300

949-8311 中魚沼郡津南町中深見丁114
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊288-9

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1478

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁5750

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6148

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2461-2

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊420-6

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙828

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1623-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊555

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙1744-3

949-8201 中魚沼郡津南町大字下船渡甲5931-2

949-8311 中魚沼郡津南町中深見甲2771

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊305-2

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙2070-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2452

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊414

949-8124 中魚沼郡津南町上郷子種新田150

949-8311 中魚沼郡津南町中深見乙1919

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1022-1

949-8313 中魚沼郡津南町中深見乙1751-3

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6315

949-8206 中魚沼郡津南町外丸丙253-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊8010

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊1078-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊399-6

949-8202 中魚沼郡津南町芦ケ崎乙

949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁1712

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2628

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲5760

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2189

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊537-2

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2222

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2151

949-8313 中魚沼郡津南町下船渡戊210-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲6350-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊492-1

949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原4296

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊418

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡乙2281

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2228

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2874

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡戊525-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁1509-3

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡庚569

949-8206 中魚沼郡津南町外丸丁2274

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡丁2070-1

949-8201 中魚沼郡津南町下船渡甲3671

949-8202 中魚沼郡津南町大字芦ケ崎乙887

949-8311 中魚沼郡津南町大字中深見乙1118

949-8125 中魚沼郡津南町上郷宮野原15-7
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

949-8401 十日町市上山己1255

949-8407 十日町市田中庚463-2

948-0082 十日町市本町3丁目 ﾎﾃﾙﾆｭｰ十日町1F

949-8505 十日町市宮中己1991

949-8404 十日町市如来寺甲2351-1

949-8414 十日町市荒屋ア103-3

949-8504 十日町市堀之内戊1084-4

949-8404 十日町市如来寺甲2422-1

949-8433 十日町市小出2128-1

949-8401 十日町市上山己3155

949-8424 十日町市東田沢甲5275

949-8422 十日町市市之越卯1144

949-8408 十日町市干溝ニ419-1

949-8403 十日町市田沢本村甲280-1

949-8405 十日町市芋沢丙63

949-8441 十日町市芋川乙698

949-8401 十日町市上山己3083-3

949-8412 十日町市倉俣甲1213

949-8404 十日町市如来寺甲2319-子

949-8504 十日町市堀之内戊1231

949-8412 十日町市倉俣甲1451

949-8408 十日町市干溝ヒ43-1

949-8505 十日町市宮中己4197 ミオンなかさと内

949-8406 十日町市山崎イ283

949-8406 十日町市山崎イ320-1

949-8406 十日町市山崎己1415 ユーモール2階

949-8403 十日町市田沢本村甲454-5

949-8406 十日町市山崎己1415

949-8505 十日町市上山己2739番地

949-8406 十日町市山崎己3152-1

949-8408 十日町市干溝ニ437-1

949-8415 十日町市通り山子226

949-8404 十日町市如来寺甲3240

949-8504 十日町市堀之内戊1090-14

949-8406 十日町市山崎己1463-子

949-8408 十日町市干溝壬86

949-8401 十日町市上山己3121

949-8407 十日町市田中庚208

949-8403 十日町市田沢本村331-13

949-8414 十日町市荒屋ア72

949-8401 十日町市上山己1516-4

949-8401 十日町市上山己1544

949-8401 十日町市上山己3148-1

949-8505 十日町市宮中己889-5
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

948-0301 十日町市野口326

948-0121 十日町市新町新田552

948-0121 十日町市新町新田207-2

948-0121 十日町市新町新田28-1

948-0143 十日町市山野田310-1

948-0302 十日町市仁田2471

948-0122 十日町市上野甲852-2

948-0144 十日町市水口沢97

948-0136 十日町市高原田405-24

948-0143 十日町市山野田411-5

948-0134 十日町市上新井110-1

948-0122 十日町市上野甲35-1

948-0304 十日町市木落684-3

948-0143 十日町市山野田268-2

948-0135 十日町市中屋敷520-6

948-0135 十日町市中屋敷469-1

948-0122 十日町市上野甲1617-1

948-0135 十日町市中屋敷139

948-0135 十日町市中屋敷581

948-0131 十日町市伊勢平治400-1

948-0143 十日町市山野田411-17

948-0145 十日町市坪山57-2

948-0302 十日町市仁田2249-1

948-0144 十日町市水口沢99

948-0302 十日町市仁田2357-1

948-0122 十日町市上野甲997

948-0134 十日町市上新井1145-2

948-0135 十日町市中屋敷629-4

948-0143 十日町市山野田306-18

948-0144 十日町市水口沢18-1

948-0304 十日町市木落531-1

948-0301 十日町市野口2544-1

948-0302 十日町市仁田2298-1

948-0304 十日町市木落1366-3

948-0143 十日町市山野田330-8

948-0144 十日町市水口沢54-2

948-0133 十日町市上新井110-1

948-0122 十日町市上野甲50-1

948-0301 十日町市野口439-1

948-0144 十日町市水口沢42-7

948-0121 十日町市新町新田803-1

948-0136 十日町市高原田405-23

22



（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

949-8522 十日町市伊達甲192

948-8556 十日町市珠川

949-8555 十日町市馬場庚27

949-8551 十日町市馬場乙349-1

949-8558 十日町市馬場癸1536-157

949-8526 十日町市新宮甲342-1

949-8527 十日町市小黒沢1360

949-8524 十日町市馬場丙1505

949-8551 十日町市馬場乙573-1

949-8523 十日町市馬場戊112

949-8524 十日町市馬場乙1512

949-8523 十日町市馬場丁1252

948-8522 十日町市伊達甲1047-11

949-8522 十日町市伊達甲38-2

949-8551 十日町市馬場乙1516

949-8523 十日町市馬場丁1616-2

949-8561 十日町市姿甲2210-1

949-8523 十日町市馬場丙1550-1

949-8521 十日町市大黒沢1132

949-8522 十日町市伊達甲1705-5

949ｰ8524 十日町市馬場丙1507-15

949-8522 十日町市伊達甲1021-1

949ｰ8561 十日町市姿甲2129-4

948ｰ8521 十日町市大黒沢1789-1

949-8561 十日町市姿甲309-8

949-8522 十日町市伊達甲1696-9

949-8521 十日町市大黒沢371-1

949-8523 十日町市新宮甲82-4

949-8522 十日町市伊達甲1043-2

949-8522 十日町市伊達甲960-1

949-8551 十日町市馬場乙676

949-8523 十日町市馬場丁1462-5

949-8558 十日町市馬場甲1326-1

949-8556 十日町市馬場癸4345-3

949-8523 十日町市馬場丁1392

949-8523 十日町市馬場丁1356-3

949-8522 十日町市伊達甲1696-9

949-8522 十日町市伊達甲1713-13

949-8523 十日町市馬場丁1291-11

949-8525 十日町市馬場丙1530-201

949-8526 十日町市新宮乙211-7

949-8523 十日町市馬場丁1250-10

949-8551 十日町市馬場甲421-1

949-8523 十日町市馬場丁1240-1
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（公社）十日町法人会　会員名簿

郵便番号 送り先

942-1342 十日町市浦田7950-2

942-1415 十日町市松之山観音寺51-1

942-1432 十日町市松之山湯本7-1

942-1527 十日町市太平451-3

942-1524 十日町市千年46第1

942-1404 十日町市松之山新山565-1

942-1526 十日町市松代3828-14

942-1406 十日町市松之山1051-8

942-1353 十日町市室野1052-1

942-1432 十日町市松之山湯本9-1

942-1435 十日町市松之山天水越807

942-1526 十日町市松代3413

942-1527 十日町市太平62-1

942-1432 十日町市松之山湯本1380-1

942-1432 十日町市松之山湯本49-1

942-1526 十日町市松代3228-3

942-1435 十日町市松之山天水越161-1

942-1526 十日町市松代3957-1

942-1526 十日町市松代3473-1

942-1342 十日町市浦田2892

942-1526 十日町市松代3194

942-1431 十日町市松之山湯山1252-1

942-1432 十日町市松之山湯本56

942-1526 十日町市松代3467-2

942-1526 十日町市松代3227-1

942-1432 十日町市松之山湯本1388-2

942-1526 十日町市松代3254-2

942-1526 十日町市松代3257-13

942-1504 十日町市犬伏3228

942-1435 十日町市松之山天水越793-2

942-1353 十日町市室野2427-2

942-1544 十日町市松代3816-1

942-1526 十日町市松代3652-12

942-1527 十日町市太平664-4

942-1432 十日町市松之山湯本49-1

942-1526 十日町市松代3891-2

942-1435 十日町市松之山天水越952

942-1526 十日町市松代2059-2

942-1353 十日町市室野769

942-1504 十日町市犬伏499

942-1526 十日町市松代3649-1

942-1342 十日町市浦田2963

942-1431 十日町市松之山湯山138-1

942-1435 十日町市松之山天水越81

942-1435 十日町市松之山天水越88-2

948-0031 十日町市山本町4丁目805-4

948-0051 十日町市寿町2丁目1-13

940-0033 長岡市今朝白1-8-18

940-0088 長岡市柏町2-2-36

948-0061 十日町市昭和町3丁目22-16
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